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Professor Projeto Dept.

Taís Cristina Bastos Soares Projeto de iniciação à docência através da disciplina BioquímicaDFN
Nome Curso Pontuação Classificação

LETÍCIA DE SOUZA MATOS Nutrição 5,30032 1
BRUNO QUINELATO ALVES Ciências Biológicas (Licenciatura) 5,27017 2
JOÃO VICTOR MATOS E MOREIRA Farmácia 4,72701 3
BRENDA ZÉLIA RODRIGUES RAMOS Farmácia 4,69983 4
ARIELE GRILLO MESABARBA Nutrição 4,58323 5
CAROLINE GEAQUINTO MACHADO Farmácia 4,26137 6
ELIANE APARECIDA JORDÃO Nutrição 4,18878 7
EMANUELLY ZANOTTI HOFFMAN PEIXOTO Nutrição 3,84571 8

Professor Projeto Dept.

Carolina Demetrio Ferreira Monitoria em Zoologias DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

LARISSA BETTCHER Ciências Biológicas (Licenciatura) 5,34911 1
AMANDA SGRANCIO OLINDA Ciencias Biológicas - Alegre 4,96784 2
SABRINA GRIFFO WANGUESTEL RAPHAEL Ciencias Biológicas - Alegre 4,83208 3
DINÁ VIMERCATI OLIVEIRA Ciências Biológicas (Bacharelado) 4,82341 4
DAYANA LORENCINI PEIXOTO Ciencias Biológicas - Alegre 4,6649 5
TAINARA DE ALENCAR Ciencias Biológicas - Alegre 4,46419 6
VINICIUS SARTORI FIORESI Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,45084 7
ANDRESSA HARTUIQ DOS SANTOS Ciências Biológicas (Bacharelado) 4,16291 8
GABRIEL GOMES DIAS Ciencias Biológicas - Alegre 4,15304 9
PHILLIPE MELQUIADES DANGELO CORREA Ciencias Biológicas - Alegre 4,12627 10
KARINY OSORIO ZANQUI Ciencias Biológicas - Alegre 3,99295 11
DOUGLAS FERNANDES SILVA Ciencias Biológicas - Alegre 3,20346 12

Professor Projeto Dept.

 Flávio Mota do Couto Monitoria no Laboratório 1 da Física. DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

ANDRIELE DA SILVA VIEIRA Física (Licenciatura) 6,05611 1
RAMON DADALTO CARVALHO Física 5,8 2
PALOMA FERREIRA DA SILVA Física (Licenciatura) 5,29836 3
LUCAS RIBEIRO DE SOUZA Engenharia Química 4,86564 4
LORENA SANTOS ALMEIDA Engenharia Química 4,8 5
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IARA SPERANDIO Engenharia Química 4,57113 6
PEDRO VICTOR FREITAS MOREIRA Engenharia Química 4,50124 7
ANA CAROLINE LEÃO Física (Licenciatura) 4,48691 8
PEDRO OLIVEIRA FASSARELLA Física (Licenciatura) 4,41257 9
UILLA FAVA PIMENTEL Engenharia Química 4,4 10
LUIZ FELIPE LEMPÊ Geologia 4,03982 11
CAROLINE DE CARVALHO POUBEL Engenharia Química 3,79503 12

Professor Projeto Dept.

Paulo Henrique Souza da Costa Monitoria em Vetores e Geometria Analítica DMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

RAPHAEL PRUCOLI RODY WIGAND Engenharia Química 5,61147 1
YASMIN PAIVA DE SOUZA SILVEIRA Física (Licenciatura) 5,36213 2
SILAS AZEVEDO CAETANO Engenharia Química 5,24488 3
LUANA MÁRCIA DE ALMEIDA BERNARDES Engenharia Química 5,2372 4
GILVAN BORGES MIRANDA Matemática (Licenciatura) 4,96074 5
MARTHA ALVES SCARAMUSSA Engenharia Química 4,7709 6
MAYARA DE OLIVEIRA CAMILLO Engenharia Química 4,59751 7
MARIA CAROLINA PIMENTEL FERREIRA Engenharia Química 4,5133 8
YASMIN LOUISE RIBEIRO Matemática (Licenciatura) 4,43014 9
LUANA GONCALVES DE FARIAS Matemática (Licenciatura) 4,37247 10
MARIA CAROLYNA SOPELETTI FERNANDES Engenharia Química 4,34488 11
JOABE BOTELHO OLIVEIRA Engenharia Química 4,24642 12
ELIOMAR PIVANTE CELERI Física (Licenciatura) 3,93454 13

Professor Projeto Dept.

Maria Aparecida da Silva Monitoria em Morfologia Animal DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

GABRIELE ALVES MENENGUCI Medicina Veterinária 5,12546 1
AMANDA SGRANCIO OLINDA Ciencias Biológicas - Alegre 4,96784 2
SABRINA GRIFFO WANGUESTEL RAPHAEL Ciencias Biológicas - Alegre 4,83208 3
DAYANA LORENCINI PEIXOTO Ciencias Biológicas - Alegre 4,6649 4
ISABELA JÚLIA BABILON SOUZA Medicina Veterinária 4,61273 5
VINICIUS SARTORI FIORESI Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,45084 6
GABRIEL GOMES DIAS Ciencias Biológicas - Alegre 4,15304 7
LUCAS HENRIQUE VIANA COSTA Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,11223 8
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AMANDA TRINDADE DAMASCENO BRUNO NASCIMENTOMedicina Veterinária 4,03639 9
LISLANE DE SOUZA SILVA Zootecnia 3,65986 10

Professor Projeto Dept.

Tatiana Tavares Carrijo Monitoria em Organografia e Sistemática Vegetal.DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

GEYSE DE OLIVEIRA COSTA Zootecnia 5,08978 1
DINÁ VIMERCATI OLIVEIRA Ciências Biológicas (Bacharelado) 4,82341 2
JOAO CARLOS FERREIRA Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,79298 3
MIQUEIAS DE LAIRES MOREIRA Agronomia 3,53603 4
FERNANDO BIANCHI JUNIOR Ciencias Biológicas - Alegre 3,34381 5
DOUGLAS FERNANDES SILVA Ciencias Biológicas - Alegre 3,20346 6

Professor Projeto Dept.

Luciene Paula Roberto Profeti Monitoria em Química Analítica DQF

Nome Curso Pontuação Classificação

LUCAS DESTEFANI PAQUINI Química (Licenciatura) 6,00902 1
HEDYLADY SANTIAGO MACHADO Química (Licenciatura) 5,30179 2

Professor Projeto Dept.

Patrícia Fontes Pinheiro Monitoria de Química Organica I DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

MARIANE SANTOS ANHOLETI Química (Licenciatura) 5,88365 1
VIVIANE MARQUES DE OLIVEIRA Engenharia Química 4,75446 2
JOSÉ AUGUSTO MACEDO CARVALHO Química (Licenciatura) 4,48771 3
PATRÍCIA MARTINS GONÇALVES Química (Licenciatura) 4,10506 4

Professor Projeto Dept.

Adriana Madeira Alvares da Silva Conforti Monitoria em Biotecnologia DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

PAOLA CERBINO DOBLAS Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,51582 1
WÉNITA DE SOUZA JUSTINO Ciencias Biológicas - Alegre 4 2
CAMILA VIEIRA CHAGAS DAVID Ciencias Biológicas - Alegre 3,91602 3
IVANA ALECE ARANTES MORENO Ciencias Biológicas - Alegre 3,85922 4
GENILSON TADEU SILVA JUNIOR Ciencias Biológicas - Alegre 3,8 5

Página 3



Para publicação

Professor Projeto Dept.

Bernardo Ignatowski Barcelos Monitoria em Cálculo B/II DMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

CARLOS LEONE CHAGAS Matemática (Licenciatura) 5,10889 1
ANA BÁRBARA MOULIN CANSIAN Engenharia Química 5,1 2
MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS OFRANTE Engenharia Química 4,80124 3
JOSÉ HELBER VINCO Engenharia Química 4,766 4
ALCIONE ALVES DE FREITAS Engenharia Química 4,69225 5
GEANDRO PINHEIRO COELHO Engenharia Química 4,50673 6
LUIZ FELIPE NEIVA DA SILVA Engenharia Química 4,16652 7
MATHEUS BRAGANÇA SOARES DE OLIVEIRA Física 3,83619 8
LUIZA ULIANA MAGNAGO Engenharia Química 3,78012 9
SARA MEDEIROS DE ALMEIDA Engenharia Química 3,65132 10
LARA Física (Licenciatura) #N/D Desc.*

Professor Projeto Dept.

Patrícia Elaine Desideri Monitoria em Cálculo de Várias Variáveis DMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

ANDRIELE DA SILVA VIEIRA Física (Licenciatura) aprovado em outro projeto 6,05611 1
SARA PESSANHA TEIXEIRA DA SILVA Engenharia Química 4,5133 2
GEANDRO PINHEIRO COELHO Engenharia Química 4,50673 3
GUSTAVO GONÇALVES COSTA SENA Engenharia Química 4,48362 4

Professor Projeto Dept.

Ronara de Souza Ferreira Monitoria em Ecologia Básica DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

GELSON FERREIRA DE SOUZA JUNIOR Geologia 5,90603 1
LILIAN DOS SANTOS REBONATO Medicina Veterinária 5,15642 2
LETÍCIA CYNNARA TORRES PRAXEDES Medicina Veterinária 4,91273 3
MARIANE NEPOMUCENO MANHANINI Medicina Veterinária 4,86548 4
KEMINY RIBETT BAUTZ Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,7 5
FILIPE AUGUSTO COIMBRA DE ARAÚJO Medicina Veterinária 4,53283 6
DAYMARA ANUNCIATTA MARTINS SILVA Geologia 4,07942 7
LUIZ FELIPE LEMPÊ Geologia 4,03982 8
CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES Ciencias Biológicas - Alegre 3,88265 9
JOYCE ALVARISTO FERNANDES Ciências Biológicas (Bacharelado) 3,66047 10
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WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA Geologia 3,53804 11
ELIZA ALMANÇA HEHR GARCIA Medicina Veterinária 2,68098 12

Professor Projeto Dept.

Claudio Moisés Ribeiro Monitoria em Física Experimental II e afins DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

EDUARDO AMORIM BENINCÁ Física (Licenciatura) 5,4 1
LUCAS GONÇALVES DUTRA Física (Licenciatura) 5,35956 2
CAROLINE DE CARVALHO POUBEL Engenharia Química 3,79503 3

Professor Projeto Dept.

Juliana Pinheiro Campos Pirovani Monitoria em Lógica Computacional I DCOMP
Nome Curso Pontuação Classificação

JEFFERSON DE MORAES MISTURA Ciência da Computação 5,17376 1
MAYCON RODRIGUES VIEIRA PEREIRA Sistemas de Informação 5,07764 2
OTTO FREITAS QUINTANILHA Ciência da Computação 5,05289 3
GISELI SILVA DE ALENCAR Sistemas de Informação 4,94873 4
ISABELA COELHO FONSECA Ciência da Computação 4,71567 5
DAVI BORGES SEARES Sistemas de Informação 4,65449 6
LEONARDO MORELI SCHEIDEGER Ciência da Computação 4,51405 7
CÁSSIO DIEGO CARVALHO AZEVEDO Ciência da Computação 4,34958 8
RAFAEL FELIX VAZZOLER Sistemas de Informação 4,27428 9
FERNANDO CEZAR LOPES PAIVA Ciência da Computação 4,23792 10
JESSÉ GOMES DA SILVA Sistemas de Informação 4,13929 11

Professor Projeto Dept.

Fabiana Maria Ferreira Monitoria de Matemática Básica DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

ALEXIA DE OLIVEIRA PONTES Matemática (Licenciatura) 5,12961 1
YASMIN LOUISE RIBEIRO Matemática (Licenciatura) 4,43014 2
PAULO CÉSAR ROCHA TEIXEIRA ALEXANDRE FILHOAgronomia 3,95729 3

Professor Projeto Dept.

Adilson Vidal Quimica organica DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

LORENA MONTENEGRO DA SILVA Química (Licenciatura) 5,99976 1
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JOANA SILVA COSTA Engenharia Florestal 5,15355 2

GABRIELA LYRA GUIMARÃES Química (Licenciatura) 4,57043 3

POLIANA LAVIOLA PEDROSA Agronomia 4,41411 4

GISELE CORREA DA COSTA Engenharia Química 4,1253 5

GABRIELA KRISTYNA SANTOS NOGUEIRA Farmácia 4,05165 6

GABRIEL ZUQUI PASSAMANI Engenharia Industrial Madereira 4,03674 7

CLARA GASPAR FOSSI DE SOUZA Engenharia Industrial Madereira 3,89226 8

EDUARDA DOMINGOS DA SILVA Química (Licenciatura) 3,8 9

GABRIELE BAHIENSE SILVA Zootecnia 3,5844 10

GABRIELA MUNIS CAMPOS Ciencias Biológicas - Alegre 3,58265 11

JULIANA DE SOUZA TORQUATO Agronomia 3,49039 12

Professor Projeto Dept.

Fábio Demolinari de Miranda Monitoria de Genética DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

BRUNO QUINELATO ALVES Ciências Biológicas (Licenciatura) 5,27017 1

GABRIELE ALVES MENENGUCI Medicina Veterinária 5,12546 2

IZABELLY SOUZA ICHIMURA Nutrição 4,93172 3

TAINARA VALADARES TURINO Nutrição 4,56576 4

SARA NOGUEIRA VICENTINI Nutrição 4,17163 5

GENILSON TADEU SILVA JUNIOR Ciencias Biológicas - Alegre 3,8 6

MATHEUS CORREIA CASOTTI Ciências Biológicas (Bacharelado) 3,8 7

LAÍS MARTINS SILVA Medicina Veterinária 3,38231 8

MARIANA OLIVEIRA MONTFORT Medicina Veterinária 3,3356 9

Professor Projeto Dept.

Mario Alberto Altoé Monitoria de Fundamentos de Física II e afins DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

MAGNO LEAL DE BRITO JUNIOR Física (Licenciatura) aprovado em outro projeto 5,78446 1
HEBERT DE AMORIM FOLLI Física (Licenciatura) 5,4 2
JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA Física (Licenciatura) 5,4 3
PALOMA FERREIRA DA SILVA Física (Licenciatura) 5,29836 4
MAYARA DE OLIVEIRA CAMILLO Engenharia Química 4,59751 5
GUSTAVO GONÇALVES COSTA SENA Engenharia Química 4,48362 6
PEDRO OLIVEIRA FASSARELLA Física (Licenciatura) 4,41257 7
FRANKLIN WILLIAN PEIXOTO SOFIATI Engenharia Química 3,01288 8
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Professor Projeto Dept.

Roberto Colistete Junior Monitoria de Fundamentos de Física I e afins. DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

ANTÔNIO GARBÁCIO NETO Física (Licenciatura) aprovado em outro projeto 6,04197 1
LUCAS GONÇALVES DUTRA Física (Licenciatura) 5,35956 2
PALOMA FERREIRA DA SILVA Física (Licenciatura) 5,29836 3
HELDER MOREIRA BRAGA Física (Licenciatura) 5,12133 4
THIAGO FERREIRA SANTOS Física (Licenciatura) 5,03378 5
DANIEL AZEVEDO VIEIRA Engenharia Química 4,36966 6
JOABE BOTELHO OLIVEIRA Engenharia Química 4,24642 7
EDUARDO INOCENCIO SANTANA Física (Licenciatura) 3,92747 8
FLÁVIO MANOEL SANTOS HEMERLI Física (Licenciatura) 3,8 9

Professor Projeto Dept.

Mirelle Lomar Viana Monitoria de Fisiologia Humana, Fisiologia Experimental e Patologia da Nutrição e Dietoterapia IDFN
Nome Curso Pontuação Classificação

JÚLIA ALTOÉ ANDRADE Nutrição 4,85164 1

TAINARA VALADARES TURINO Nutrição 4,56576 2

PEDRO HENRIQUE DA SILVA PRATA Nutrição 4,55435 3

MARISA DA SILVA CORRÊA Nutrição 4,16821 4

EMANUELLY ZANOTTI HOFFMAN PEIXOTO Nutrição 3,84571 5

CAROLINE CAVERZAN GUIMARÃES Nutrição 3,78246 6

ARYANNE DE ANDRADE ISMEIRM Nutrição 3,45119 7

Professor Projeto Dept.

Eleonesio Strey Monitoria de Cálculo A/Cálculo I DMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

ANTÔNIO GARBÁCIO NETO Física (Licenciatura) 6,04197 1

RAPHAEL PRUCOLI RODY WIGAND Engenharia Química 5,61147 2

GABRIELA LOUREIRO LOMONTE FARIA SANTOSMatemática 5,2497 3

LUAN MAURI CYRINO Geologia 5,23213 4

CARLOS LEONE CHAGAS Matemática (Licenciatura) 5,10889 5

ANA BÁRBARA MOULIN CANSIAN Engenharia Química 5,1 6

MOISÉS DE SOUZA LUZ FARIA Engenharia Química 4,65204 7

FILIPE JOSÉ DA SILVA FORTUNA Engenharia Química 4,62229 8
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ANA CAROLINE LEÃO Física (Licenciatura) 4,48691 9

BRUNELLA PIANA DE OLIVEIRA Engenharia Química 4,44452 10

MIRIAN ALVES GOMES Engenharia Química 3,07728 11

Professor Projeto Dept.

Giovanni Decot Galgano Monitoria de disciplinas teóricas do ciclo profissionalDQF
Nome Curso Pontuação Classificação

RAMON DADALTO CARVALHO Física 5,8 1
EDUARDO AMORIM BENINCÁ Física (Licenciatura) 5,4 2
PALOMA FERREIRA DA SILVA Física (Licenciatura) 5,29836 3
HELDER MOREIRA BRAGA Física (Licenciatura) 5,12133 4

Professor Projeto Dept.

Marcelo Otone Aguiar Monitoria da disciplina de Estrutura de Dados IDept.Comp
Nome Curso Pontuação Classificação

JOÃO PAULO DO NASCIMENTO BORGES Sistemas de Informação 5,63571 1

HARRISON WILSON LOPES DE OLIVEIRA Sistemas de Informação 5,45459 2

TÁBATA BRANDÃO VIANA Sistemas de Informação 5,14401 3

WAGNER PAULO BARBOSA DE ANDRADE Ciência da Computação 5,09809 4

OTTO FREITAS QUINTANILHA Ciência da Computação 5,05289 5

HEITOR LORENÇÃO BUSATO Sistemas de Informação 4,80472 6

LUCAS CARDOSO GRILLO Sistemas de Informação 4,5749 7

LEONARDO MORELI SCHEIDEGER Ciência da Computação 4,51405 8

SARA OLIMPIO DO CARMO Sistemas de Informação 4,45345 9

ROMERSON MEDINA NOGUEIRA Sistemas de Informação 4,30781 10

VITOR MARTINS RIBEIRO Ciência da Computação 4,18612 11

JESSÉ GOMES DA SILVA Sistemas de Informação 4,13929 12

JOSÉ PAULO DE AMORIM JÚNIOR Ciência da Computação 4,003 13

MARCOS PAULO RODRIGUES ALVES Ciência da Computação 3,80392 14

Professor Projeto Dept.

Valeria Aves da Silva Monitoria da disciplina Programação I Dept.COMP

Nome Curso Pontuação Classificação

IGOR CLER DEPOLLI Sistemas de Informação 5,65088 1

JOÃO PAULO DO NASCIMENTO BORGES Sistemas de Informação 5,63571 2

MATHEUS DA SILVA ROCHA Ciência da Computação 5,6103 3
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HARRISON WILSON LOPES DE OLIVEIRA Sistemas de Informação 5,45459 4

JEFFERSON DE MORAES MISTURA Ciência da Computação 5,17376 5

TÁBATA BRANDÃO VIANA Sistemas de Informação 5,14401 6

WAGNER PAULO BARBOSA DE ANDRADE Ciência da Computação 5,09809 7

GISELI SILVA DE ALENCAR Sistemas de Informação 4,94873 8

JOAO VITOR ALMEIDA COSTA Sistemas de Informação 4,9429 9

ISABELA COELHO FONSECA Ciência da Computação 4,71567 10

LUCAS CARDOSO GRILLO Sistemas de Informação 4,5749 11

GUILHERME DIAS MARIA Sistemas de Informação 4,3916 12

LEANDRO CASOTTI FERREIRA Ciência da Computação 4,33623 13

ROMERSON MEDINA NOGUEIRA Sistemas de Informação 4,30781 14

RAFAEL FELIX VAZZOLER Sistemas de Informação 4,27428 15

FERNANDO CEZAR LOPES PAIVA Ciência da Computação 4,23792 16

VITOR MARTINS RIBEIRO Ciência da Computação 4,18612 17

ANDREI DA SILVA ESPIRITO SANTO Ciência da Computação 4,14513 18

JOSÉ PAULO DE AMORIM JÚNIOR Ciência da Computação 4,003 19

SARA MEDEIROS DE ALMEIDA Engenharia Química 3,65132 20

ESTEVÃO JOÃO ZUCHI MONJARDIM Ciência da Computação 3,02762 21

Professor Projeto Dept.

Miriam Cristina Alvarez Pereira Monitoria Da Ecologia para a Biologia da ConservaçãoDCOMP
Nome Curso Pontuação Classificação

WÉNITA DE SOUZA JUSTINO Ciencias Biológicas - Alegre 4 1

INGRID DE ALMEIDA CRUZ Ciências Biológicas (Bacharelado) 3,92099 2

CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES Ciencias Biológicas - Alegre 3,88265 3

IVANA ALECE ARANTES MORENO Ciencias Biológicas - Alegre 3,85922 4

CAMILA LOYOLA VERNEQUE DALEPRANE Enfermagem e Obstetrícia 3,69675 Desc.**

Professor Projeto Dept.

Tatiana da Silva Souza Monitoria da disciplina Biologia Celular DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

MARCELLY ESTEVES FERREIRA SILVA Medicina Veterinária (aprovado em outro projeto) 5,85775 1

JUSSARA OLIVEIRA GERVASIO Agronomia (aprovado em outro projeto) 5,84702 2

ANNA CLARA OLIVEIRA RUPF Engenharia Florestal 5,63933 3

MARIANA PASSOS DE SOUZA Zootecnia 5,56765 4

LOREN CRISTINA VASCONCELOS Ciências Biológicas (Licenciatura) 5,46489 5
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FILIPE AUGUSTO COIMBRA DE ARAÚJO Medicina Veterinária 5,43283 6

MATHEUS JOAQUIM DOS SANTOS CÂNDIDO Medicina Veterinária 5,2589 7

LILIAN DOS SANTOS REBONATO Medicina Veterinária 5,15642 8

GEYSE DE OLIVEIRA COSTA Zootecnia 5,08978 9

JÚLIA ALTOÉ ANDRADE Nutrição 4,85164 10

ARIELE GRILLO MESABARBA Nutrição 4,58323 11

PAOLA CERBINO DOBLAS Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,51582 12

LÍVIA SILVEIRA MASSINI Agronomia 4,3684 13

ALEXIA SOUZA SANTATO Nutrição 4,3058 14

MIKAEL NIENKE PINTOD Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,21055 15

GABRIELA MUNIS CAMPOS Ciencias Biológicas - Alegre 3,58265 16

Professor Projeto Dept.

Mariana Drummond Costa Ignacchiti Iniciação à docência através das disciplinas de Farmacobotânica e MicrobiologiaDFN
Nome Curso Pontuação Classificação

TAIANA DE ALENCAR Farmácia 5,2327 1

RHAYANE CAMPANIN ROSA Farmácia 5,00816 2

THAIS MARTINS DA SILVA Farmácia 4,77966 3

BRENDA ZÉLIA RODRIGUES RAMOS Farmácia 4,69983 4

SARA LUCIA LEAL POLLASTRELLI Farmácia 4,52381 5

CAROLINE GEAQUINTO MACHADO Farmácia 4,26137 6

NUBYA NASCIMENTO COSTA Farmácia 3,78535 7

MARIA DAS GRAÇAS ZANARDO Farmácia 3,28403 8

Professor Projeto Dept.

Guilherme Rodrigues Lima Monitoria (Física C, Física III e Fundamentos de Física III )DQF
Nome Curso Pontuação Classificação

MAGNO LEAL DE BRITO JUNIOR Física (Licenciatura) 5,78446 1

HEBERT DE AMORIM FOLLI Física (Licenciatura) 5,4 2

WYARA DE JESUS NASCIMENTO Física (Licenciatura) 4,82033 3

FLÁVIO MANOEL SANTOS HEMERLI Física (Licenciatura) 3,8 4

FRANKLIN WILLIAN PEIXOTO SOFIATI Engenharia Química 3,01288 5

Professor Projeto Dept.

Juan Alfredo Ayala Espinoza AUXILIO NO ENSINO DGEO
Nome Curso Pontuação Classificação
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GELSON FERREIRA DE SOUZA JUNIOR Geologia (aprovado em outro projeto) 5,90603 1

VITÓRIA IZABELA SCHRIODER DE OLIVEIRA Geologia 5,4 2

GABRIEL GOMES DA SILVA Geologia 5,24436 3

LAURIANA APARECIDA MAURI FERREIRA Geologia 5,20708 4

GABRIELI SANTOS BOULHOSA Geologia 5,17427 5

MARCEL SARCINELLI PIMENTA Geologia 4,96487 6

AMANDA PERES DA SILVA NASCIMENTO Geologia 4,83169 7

UALISSON DONARDELLI BELLON Geologia 4,70984 8

RAFAEL CARLOS MOURA SANTANA Geologia 4,62915 9

SILVIA TOSCANO SANTOS Geologia 4,60552 10

DANIEL TONINI PETERLE Geologia 4,5469 11

GUILHERME RODRIGUES MARANGON Geologia 4,3824 12

JAKSON LUIZ SILVA Geologia 4,2751 13

CAROLINE COMPASSI DA COSTA Geologia 4,21111 14

IGOR CARVALHO DO NASCIMENTO Geologia 4,17234 15

DAYMARA ANUNCIATTA MARTINS SILVA Geologia 4,07942 16

WELLINGTON DE OLIVEIRA SILVA Geologia 3,53804 17

Professor Projeto Dept.

Marcos Vogel Construção de atividades para ensino de Química com foco no protagonismo estudantilDQF
Nome Curso Pontuação Classificação

HEDYLADY SANTIAGO MACHADO Química (Licenciatura) 5,30179 1

DALILA SARTORI SCARAMUSSA Química (Licenciatura) 5,22334 2

Professor Projeto Dept.

Tharso Dominisini Fernandes Álgebra Linear com Recursos Computacionais e AplicaçõesDMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

GABRIEL RIBEIRO PARDONI Engenharia Elétrica 5,98302 Desc.**

LARA TIDESCO ZUMERLE Física (Licenciatura) 5,17032 1

PABLO RIBEIRO CAMPOS Engenharia Química 4,87061 2

GILDEIR LIMA RABELLO Engenharia Química 4,6201 3

LUCAS BONELLA MARINATO Engenharia Química 4,60248 4

ÁQUILA DE JESUS DOS SANTOS Engenharia Mecânica 4,54179 Desc.**

JAIME DOS SANTOS ALVES Engenharia Química 3,73341 5

Professor Projeto Dept.
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Para publicação

Andressa Cristina Moura de Oliveira Apoio didático em disciplinas de Matemática básica.DMPA
Nome Curso Pontuação Classificação

GILVAN BORGES MIRANDA Matemática (Licenciatura) 4,96074 1

LUANA GONCALVES DE FARIAS Matemática (Licenciatura) 4,37247 2

UILLA FAVA PIMENTEL Engenharia Química 4,4 3

Professor Projeto Dept.

Vanessa Moreira Osório Apoio pedagógico para a aprendizagem dos conceitos básicos de QuímicaDQF
Nome Curso Pontuação Classificação

LORENA MONTENEGRO DA SILVA Química (Licenciatura) aprovado em outro projeto 5,99976 1

MARIANE SANTOS ANHOLETI Química (Licenciatura) aprovado em outro projeto 5,88365 2

DALILA SARTORI SCARAMUSSA Química (Licenciatura) 5,22334 3

FILIPE JOSÉ DA SILVA FORTUNA Engenharia Química 4,62229 4

PATRÍCIA MARTINS GONÇALVES Química (Licenciatura) 4,10506 5

EDUARDA DOMINGOS DA SILVA Química (Licenciatura) 3,8 6

Professor Projeto Dept.

Juliana de Lanna Passos Histologia e Anatomia Vegetal DBIO
Nome Curso Pontuação Classificação

OSVALDO DE OLIVEIRA PONTE JUNIOR Ciências Biológicas (Licenciatura) 5,2509 1

WELITON GERALDO SARTORIO Agronomia 5,01915 2

SARA PACHECO VENTURA Ciências Biológicas (Licenciatura) 4,17891 3
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